Reitschule Stitz

Preisliste Reiterferien

Reiter- Ponyferien (ab 6 Jahren)

pro Woche Montag - Freitag

Ganztags 8.30-16.30 320,00 €
Halbtags 8.30-12h 180,00 €
einzelne Tage ganztags 80,00 €
einzelne Tage halbtags 45,00 €
Fortgeschrittenenkurs pro Woche + 40,00 €

Reitabzeichen Klasse 8-6

Ganztags
KI 8 390,00 €
KI7+6 450,00 €

Pferdefiihrerschein Reiten ( ab 10 Jahren)

Ganztags Ausritte incl 360,00 €
+ Modul Dressur 60,00 €
+ Modul Theorie + Vormustern 40,00 €
+ Priifungsgebihr 55,00 €
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Reitschule Stitz

Pferdefiihrerschein Umgang
Ganztags
Jugendliche +

Erwachsene +

Priifungsgebiihren
RA10+9

Bodenarbeit

RA 8

Bodenarbeit

RA7+6

Bodenarbeit

320,00 €
160,00 €
190,00 €

40,00 €

20,00 €

55,00 €
30,00 €

55,00 €
30,00 €

Stand: 06.09.2022

(frihere Preislisten verlieren mit Veroffentlichung dieser ihre Giltigkeit)
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